№ 69143 выданной Инспекцией Федеральной налоговой службы №10  

по г. Москве, 7710. 

б) несоответствие периода исполнения предполагаемого договора 

отраженного в пункте 3 заявки на участие в открытом конкурсе  

от 25 мая 2018 года № 04-02/25-05/555и/1 предлагаемая цена заявки отражена на 

2017 год – 4 426 878 (четыре миллиона четыреста двадцать шесть тысяч 

восемьсот семьдесят восемь) рублей 65 копеек вместо 2019 года. 

Учитывая, что заявка на участие в открытом конкурсе не соответствует 

требованию установленного подпунктом 6) пункта 14 извещения, а также 

наличие недостоверных сведений, Конкурсной комиссией на основании пункта